1533/2, 

k ú. Staré Mesto zapísaného na LV č. 474 vyjadrili listom zo dňa 05. 03. 2018 svoj nezáujem 

o kúpu predmetu prevodu. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva podiel na nehnuteľnosti uvedenej v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu 

celkom 9 345,44 Eur (slovom: deväťtisíc tristoštyridsaťpäť Eur a štyridsaťštyri Centov) 

kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 53/2017 zo dňa 

15.09.2017 vypracovaným Ing. Jurajom Talianom, PhD., znalec z odboru stavebníctvo,